
2 於定期存款頁按「開立定期存款」。

開立定期存款

3 i. 選擇定期存款戶口
ii. 選擇支賬戶口
iii. 選擇存款幣種
iv. 輸入存款金額
v. 選擇存款日期
vi. 選擇到期指示
vii. 按「下一步」繼續

1 登錄手機銀行後，於首頁按「定期
存款」。

定期存款指南

0000000000001234567

000012345678

000012345678

1

0000

i

ii

iii

iv

v

vi

vii

2020/03/19

000012345678
Chan T** M** Chan



定期存款指南

4 核對交易資料後按「確認」。 5 交易完成。4

0000000001234567

000012345678

000012345678

2

0000000000001234567

000012345678

000012345678



定期存款指南

2 於定期存款頁按「定期存款概覽」。 3 按「待辦定期存款」及點選需更改 /
刪除的定期指示。

登入手機銀行後，於首頁按「定期存
款」。

5 更改交易資料後按「下一步」。4 選擇更改或删除定期指示。

1

查詢/更改預設定期存款

3
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4

核對更改或刪除後的交易資料，
按「確認」。

6 交易完成。6
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注意事項：
1. 若到期指示的選擇為「不續期」，有關的指示將於定期存款到期當日早上3時之前執行。若到期指示 的選擇為「續期」，有關的指示
將於定期存款到期當日下午11時至11時59分內執行。到期指示於上 述執行時間過後將不能設立/更改。

2. 於續存的定期存款到期時，有關的本金及利息將按照原來的存款期自動續存。閣下可以於「定期存 款概覽」版面選擇更改到期指示。
3. 若於同一日本行透過任何渠道（不論是透過本行分行或網上理財）收取多於一個到期指示，本行將依 據當日的最後指示為最終的到期
指示。如未有提供到期指示，到期後，該存款之利息將由銀行不時 提供的最低儲蓄存款利率計算。

4. 如欲選擇「只續存本金」、「增存本金及利息」或「扣減本金及利息」的到期指示，閣下可以於開立定 期存款後於「定期存款概覽」
版面選擇更改到期指示。

網上定期存款條款及細則 
1. 客戶透過中國建設銀行（亞洲）股份有限公司（「本行」）「網上個人銀行服務」成功設立或透過續期指示續存1個月、3個月、6個
月或12個月的港元/人民幣/美元定期存款達100,000港元/100,000人民幣/10,000美元 或以上（「網上定期存款」）可獲享優惠年利率
（「年利率」）。利率將以開立/續存網上定期存款時本行公佈之利 率為準。本行可隨時調整年利率而恕不另行通知。 

2. 客戶只可在銀行行使酌情權下允許其於定期存款到期日前提取全部或部份存款，同時，銀行可就提早結束網 上定期存款收取費用及/或
沒收存款的全部已累積的應計利息。 3. 如果存款到期指示為續存而到期日並非營業日或為星期六，該存款應於下一營業日（不包括星
期六）支付，而利息應計至該日（但不包括該日的利息）。如果存款到期指示為不續存而到期日並非營業日或為星期六，該存 款應於
到期日支付。銀行概不會就該延遲到期日及/或自動滾存指示向任何人負上任何責任。「銀行營業日」 指銀行於香港營業的日子（不包
括星期六、星期日、公眾假期及由於黑色暴雨或颱風訊號懸掛導致銀行暫停 營業）。 

4. 本行保留隨時更改或修訂定期存款年利率之絕對酌情權。
5. 網上定期存款須受本行之戶口及有關服務（個人戶口）條款及條件約束，詳情請向本行職員查詢。如本條款及細則的規定與戶口及有
關服務（個人戶口）條款和條件有任何抵觸，則以本條款及細則為準。 

6. 本行保留權利隨時暫停、修訂或終止本條款及細則而恕不另行通知。 
7. 本文之中、英文版本如有任何歧異，一概以英文版本為準。
 

風險披露
貨幣匯率受多種因素影響，包括國家及國際金融及經濟條件及政治及自然事件的發生。有時正常市場力量會受中央銀行或其他體系所干擾。
有時匯率及有關的價目會驟升或驟跌。 

人民幣之貨幣風險 
人民幣受中華人民共和國政府的管制（例如，外匯限制）。此外，人民幣也存在貶值風險。閣下倘若以港幣或任何其他貨幣兌換人民幣用
作投資人民幣計值投資產品，一旦人民幣貶值，閣下其後兌換人民幣贖回款項成港幣或其他貨幣時將承受損失。
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